
RENAULT
TRAFIC

NAUJASIS 



sukurtas našiam darbui
galima vežti 
iki 4,15 m ilgio 
krovinius

10 vairavimo 
pagalbos 
sistemų

Naujasis RENAULT TRAFIC – tai dar našesnė ir funkcionalesnė transporto 
priemonė. Dviejų ilgių, dviejų aukščių, su vienguba arba padidinta kabina –    
šis automobilis pritaikomas prie bet kokios verslo veiklos. Biuras ant 
ratų, ryšio paslaugos, išmaniojo telefono ekrano dubliavimo funkcija, 
komfortiškas salonas, krovinių skyriaus ilgis ir tūris – optimizuota viskas, 
kas įmanoma.



leidžiama 
apkrova iki 
1250 kg

velkamoji 
apkrova iki 
2,5 t

dėtuvių talpa 
88 litrai

naudingasis 
tūris iki 8,9 m3



dizainas jūsų 
paslaugoms



Dinamiško ir elegantiško dizaino naujojo RENAULT TRAFIC salonas 
dar niekad nebuvo toks funkcionalus. Naujoviški C raidės formos 
100 % šviesadiodžiai priekiniai žibintai pagerina matomumą naktį. 
Elektra užlenkiami šoniniai veidrodėliai palengvina vairuotojui gyvenimą. 
Dėl stačiakampės formos į automobilį patogiau pakrauti ir iš jo iškrauti 
krovinius, o elegantiški 17 colių deimantinio šlifavimo lengvojo lydinio 
ratlankiai liudija, kad daug dėmesio skirta net ir menkiausioms detalėms.



telpa ilgiausi kroviniai 
šioje automobilių klasėje

1

2

1. galima gabenti iki 4,15 m ilgio krovinius, nes 
po keleivių sėdyne yra specialus liukas 

2. telpa iki 8,9 m3 krovinių
3. krovinių skyriuje įrengta 18 fiksatorių ir dvi 

šviesadiodės lempos



Rekordinis net 4,15 m* kraunamasis ilgis naudojant specialų liuką po 
keleivių sėdyne ir 2,5 tonos velkamoji apkrova – naujojo RENAULT TRAFIC 
niekas nesustabdys. 8,9 m3 talpos krovinių skyriuje tilps viskas, ko gali 
prireikti: įrankiai, atsargos, dideli daiktai, statybinis laužas ar kt. Krovinių 
skyriuje labai pravers dvi šviesadiodės lempos ir 18 fiksatorių.

* varianto L2

3



išnaudokite visas biuro 
ant ratų galimybes
Vairuotojo sėdynė su reguliuojama juosmens atrama, stilingas salonas 
su chromuotais intarpais, lengvai matomas prietaisų skydelis su 4,2 colio 
skaitmeniniu ekranu, indukcinis išmaniojo telefono įkroviklis – kad ir kur 
keliautumėte, visada jausitės lyg savo biure. Nepraraskite ryšio su pasauliu 
naudodamiesi multimedijos sistema EASY LINK su 8 colių centriniu ekranu. 
Pasiekite navigacijos programas ir planuokite maršrutus naudodamiesi 
išmaniojo telefono ekrano dubliavimo funkcija per „Android Auto™“ 
arba „Apple CarPlay™“, prijungę įrenginį USB laidu. Prie erdvumo pojūčio 
prisideda ir 88,3 litro bendros talpos dėtuvės, išdėstytos įvairiose salono 
vietose. RENAULT naujovė – 6 litrų šaldomas stalčius EASY LIFE* dar labiau 
palengvina kasdienybę.

2

3

1

1. 7 litrų šaldomas EASY LIFE stalčius
2.  indukcinis įkroviklis
3. išmaniojo telefono ekrano dubliavimo 

funkcija per „Android Auto™“ arba       
„Apple CarPlay™“

4. tikras biuras ant ratų: ant vidurinės 
užlenkiamos sėdynės atlošo galima 
pasidėti kompiuterį

* Priklauso nuo varianto. 
„Android Auto™“ yra „Google Inc.“ prekių ženklas. „Apple CarPlay™“ yra „Apple Inc.“ prekių 
ženklas.



4



1 – neskaidrūs dažai. 2 – metalizuojamieji dažai. 
Nuotraukos tik informacinio pobūdžio.

Mėlyna CUMULUS1

Pilka HIGHLAND2

Raudona CARMINE2 Pilka OYSTER2

Pilka URBAN1

Pilka COMET2

Juoda MIDNIGHT2

Balta GLACIER1

Raudona MAGMA1

spalvos



tekstilės apmušalai KOMPO tekstilės apmušalai JAVA

apmušalai

16 colių ratų gaubtai 
MINI

16 colių ratų gaubtai 
SIRAS

ratų gaubtai ir ratlankiai

ratlankiai ir padangos

Padangų tipas Vasarinės Universalios

Padangų / ratlankių dydis 205/65 R16 215/65 R16 215/60 R17 215/65 R16

Modelis Goodyear Efficientgrip Cargo Bridgestone Duravis R660 Goodyear Efficientgrip Cargo Goodyear Efficientgrip Cargo Continental VanContact 4Season

Degalų naudojimo efektyvumo klasė B B B B C

Sukibimo su šlapia danga klasė A A A A A

Išorinis triukšmas (dBA) važiuojant 80 km/val. greičiu 69  72  70  69  73 

Išorinis triukšmas (dBA) važiuojant 50 km/val. greičiu 61,9 67 63,9 62,7 67,1

17 colių lengvojo lydinio 
ratlankiai AVENS



H1 furgono matmenys (mm) L1H1 L2H1
Didžiausia kraunamosios dalies talpa (m3) 5,8 7,75
Išoriniai matmenys
Bendras ilgis 5 080 5 480
Bendras plotis be šoninių veidrodėlių / su veidrodėliais 1 956 / 2 283 1 956 / 2 283
Neapkrautos transporto priemonės aukštis 1 971 1 967
Tarpuratis 3 098 3 498
Priekinė iškyša 1 014 1 014
Užpakalinė iškyša 968 968
Krovinių skyrius
Sėdynės liuko ilgis x plotis 510 x 222 510 x 222
Kraunamosios dalies ilgis ties grindimis 2 537 2 937
Kraunamosios dalies ilgis ties grindimis (įskaitant vietą po sėdyne) 2 950 3 350
Kraunamosios dalies ilgis ties grindimis (įskaitant vietą kojoms) 3 750 4 150
Kraunamosios dalies ilgis 400 mm aukštyje nuo grindų 2 537 2 937
Kraunamosios dalies ilgis 1 000 mm aukštyje nuo grindų 2 250 2 650
Didžiausias vidaus plotis 1 662 1 662
Plotis tarp ratų arkų 1 268 1 268
Naudingasis aukštis 1 387 1 387
Slankiosios šoninės durys
Slankiųjų šoninių durų angos plotis 600 mm aukštyje nuo grindų 907 907
Slankiųjų šoninių durų angos plotis 100 mm aukštyje nuo grindų 1 030 1 030
Slankiųjų šoninių durų angos aukštis 1 284 1 284

H1 furgono matmenys (mm) L1H1 L2H1
Užpakalinės durys
Angos plotis 70 mm aukštyje nuo grindų 1 391 1 391
Angos aukštis 1 320 1 320
Kraunamosios dalies slenkstis 552 552
Prošvaisa 160 160

H1 furgono svoris ir apkrova (kg) L1H1 L2H1
Variantas Standard LA Increased LA Increased LA
Bendras transporto priemonės svoris* 2 800 2 900 - 3 010 3 010 - 3 070
Svoris be krovinio* 1 783 - 2 066 1 783 - 2 066 1 819 - 2 102
Didžiausia apkrova* 1 017 1 227 1 251
Didžiausia priekinės ašies apkrova 1 625 1 625 1 625
Didžiausia užpakalinės ašies apkrova 1 650 1 650 1 650
Didžiausias velkamasis svoris
(su stabdžiais / be stabdžių) MGB 750 / 2 000 - 2 500 750 / 2 000 - 2 500 750 / 2 000 - 2 500
Maks. furgono svoris
(su stabdžiais / be stabdžių) EDC 750 / 1 900 750 / 1 690 - 1 800 750 / 1 630 - 1 690

* Priklauso nuo variklio. LA = leidžiama apkrova

matmenys

L1H1 furgonas

L2H1 furgonas

 1 387

 1 387

1 971

1 967

552

552

160

160

1 391

1 391

968

968

3 098

3 498

5 080

5 480

3 750

4 150

2 283

2 283

2 283

2 283

1 956

1 956

1 956

1 956

1 030

1 030

1 662

1 662

1 268

1 268

2 950

3 350

2 537

2 937

1 014

1 014



H2 furgono matmenys (mm) L1H2 L2H2
Didžiausia kraunamosios dalies talpa (m3) 6,7 8,9
Išoriniai matmenys
Bendras ilgis 5 080 5 480
Bendras plotis be šoninių veidrodėlių / su veidrodėliais 1 956 / 2 283 1 956 / 2 283
Neapkrautos transporto priemonės aukštis 2 495 2 498
Tarpuratis 3 098 3 498
Priekinė iškyša 1 014 1 014
Užpakalinė iškyša 968 968
Krovinių skyrius
Sėdynės liuko ilgis x plotis 510 x 222 510 x 222
Kraunamosios dalies ilgis ties grindimis 2 537 2 937
Kraunamosios dalies ilgis ties grindimis (įskaitant vietą po sėdyne) 2 950 3 350
Kraunamosios dalies ilgis ties grindimis (įskaitant vietą kojoms) 3 750 4 150
Kraunamosios dalies ilgis 400 mm aukštyje nuo grindų 2 537 2 937
Kraunamosios dalies ilgis 1 000 mm aukštyje nuo grindų 2 250 2 650
Didžiausias vidaus plotis 1 662 1 662
Plotis tarp ratų arkų 1 268 1 268
Naudingasis aukštis 1 898 1 898
Slankiosios šoninės durys
Slankiųjų šoninių durų angos plotis 600 mm aukštyje nuo grindų 907 907
Slankiųjų šoninių durų angos plotis 100 mm aukštyje nuo grindų 1 030 1 030
Slankiųjų šoninių durų angos aukštis 1 284 1 284

H2 furgono matmenys (mm) L1H2 L2H2
Užpakalinės durys
Angos plotis 70 mm aukštyje nuo grindų 1 391 1 391
Angos aukštis 1 820 1 820
Kraunamosios dalies slenkstis 552 552
Prošvaisa 160 160

H2 furgono svoris ir apkrova (kg) L1H2 L2H2
Variantas Increased LA Increased LA
Bendras transporto priemonės svoris* 2 900 - 3 010 3 010
Svoris be krovinio* 1 885 - 2 116 1 921 - 2 153
Didžiausia apkrova* 1 125 1 089
Didžiausia priekinės ašies apkrova 1 625 1 625
Didžiausia užpakalinės ašies apkrova 1 650 1 650
Didžiausias velkamasis svoris (su stabdžiais / be stabdžių) 750 / 2 500 750 / 2 500

* Priklauso nuo variklio. LA = leidžiama apkrova

L1H2 furgonas

L2H2 furgonas

1 898

1 898

2 495

2 498

552

552

160

160

1 391

1 391

968

968

3 098

3 498

5 080

5 480

3 750

4 150

2 283

2 283

2 283

2 283

1 956

1 956

1 956

1 956

1 030

1 030

1 662

1 662

1 268

1 268

2 950

3 350

2 537

2 937

1 014

1 014



standartinė ir pasirenkama įranga

dizainas
•  C raidės formos FULL LED priekiniai 

žibintai ir šviesadiodžiai dieniniai žibintai
• Radiatoriaus grotelės ir chromuotos 

rankenos
• Nauja pavarų svirties rankenėlė
• Titano juodos spalvos prietaisų skydelis 

su grūdėta apdaila ir atviromis dėtuvėmis
• Apmušalai KOMPO
• Priekiniai ir galiniai buferiai, šoninės 

apsaugos, vertikalūs užpakaliniai žibintai, 
grūdėti juodos grafito spalvos šoniniai 
veidrodėliai

• 16 colių plieniniai ratlankiai su gaubtais 
MINI

• Užlenkiamas raktelis su 3 mygtukais
• Nauji elektra šildomi šoniniai veidrodėliai 

su posūkio signalu
• Ištisinė skydinė pertvara
• 12 V lizdas centriniame pulte

• Reguliuojamo aukščio vairuotojo sėdynė
• Dvivietė priekinė keleivių sėdynė
• Automatiniai priekiniai žibintai
• Slankiosios šoninės durys dešinėje pusėje 

ir 180° kampu atidaromos užpakalinės 
durys

• Programuojama vairuotojo oro pagalvė
• Prietaisų skydelis su 3,5 colio nespalvotu 

skaitmeniniu ekranu
• Fiksavimo žiedai ant krovinių skyriaus 

grindų (variante L1 – 8, variante L2 – 10)
• Naujas R&GO DAB radijas (valdikliai ant 

vairaračio, USB, „Bluetooth®“ ir programa 
R&GO)

• Dvivietė priekinė keleivių sėdynė
• 12 V lizdas krovinių skyriuje
• Uždaroma prietaisų skydelio dėtuvė         

(su apšvietimu)

dizainas
• Papildomi chromuoti intarpai
• Radiatoriaus grotelės
• Kėbulo spalvos bėgelių gaubtas
• Chromuoti šildymo ir oro kondicionavimo 

sistemos valdiklių elementai, pavarų 
svirties intarpas, vėdinimo grotelių 
apvadai, salono durelių rankenos

• Dviejų spalvų priekinis buferis
• Apmušalai JAVA
• Vairuotojo sėdynė su reguliuojama 

juosmens atrama ir porankiu
• Dvivietė priekinė keleivių sėdynė – 

biuras ant ratų su vieta nešiojamajam 
kompiuteriui ir rašomuoju paviršiumi, 54 l 
dėtuvė po sėdyne

• Ištisinė skydinė pertvara su dvigubu liuku 
ilgiems kroviniams

• Šaldomas stalčius EASY LIFE
• 2 papildomi USB lizdai centrinėje dėtuvėje
• Prietaisų skydelis su 4,2 colio spalvotu 

skaitmeniniu ekranu
• Ranka valdoma šildymo ir oro 

kondicionavimo sistema
• Elektra užlenkiami šoniniai veidrodėliai

svarbiausia pasirenkama įranga
• 17 colių lengvojo lydinio ratlankiai AVENS
• Plastiku dengto audinio vairaratis, pusiau 

blizgi chromuota vairaračio ir pavarų 
svirties pagrindo apdaila

• Aktyvioji avarinio stabdymo sistema su 
dviratininkų aptikimo funkcija

• Eismo juostos įspėjimo sistema
• Aklosios zonos įspėjimas
• Įspėjimo apie viršytą greitį ir kelio ženklų 

atpažinimo funkcija
• Vairuotojo nuovargio kontrolės sistema
• Automobilio statymo atbuline eiga 

jutikliai (matomi ir garsiniai signalai)
• Automobilio statymo jutikliai priekyje, 

šonuose ir gale (matomi ir garsiniai 
signalai)

• Galinio vaizdo kamera, perduodanti 
vaizdą į salono veidrodėlį arba EASY LINK 
ekraną (priklauso nuo pasirinktos įrangos)

• Indukcinis išmaniųjų telefonų įkroviklis
• (patikrinkite, ar jūsų telefonas 

suderinamas)

• EASY LINK su 8 colių ekranu: prie interneto 
prijungta* multimedijos sistema su 8 colių 
jutikliniu ekranu, suderinama su „Android 
Auto™“ ir „Apple CarPlay™“, „Bluetooth®“ 
ryšys, USB ir JACK lizdai*

• EASY LINK su 8 colių ekranu ir navigacija: 
prie interneto prijungta multimedijos 
sistema su 8 colių jutikliniu ekranu, 
suderinama su „Android Auto™“ ir „Apple 
CarPlay™“, „Bluetooth®“ ryšys, USB ir 
JACK lizdai

Business

Pack Clim (Business+)

* Interneto ryšys bus pasiekiamas netrukus. „Android Auto™“ yra „Google Inc.“ prekių ženklas. „Apple CarPlay™“ yra „Apple Inc.“ prekių ženklas.



Blue dCi 110 Blue dCi 130 Blue dCi 150 Blue dCi 150 EDC6 Blue dCi 170 Blue dCi 170 EDC6
Darbinis tūris, cm3 / cilindrų / vožtuvų skaičius 1 997 / 4 / 16 1 997 / 4 / 16 1 997 / 4 / 16 1 997 / 4 / 16 1 997 / 4 / 16 1 997 / 4 / 16
Didžiausia galia, kW EEB (AG), sūk./min. 81 (110) 3 500 96 (130) 3 500 110 (150) 3 500 110 (150) 3 500 125 (170) 3 500 125 (170 ) 3 500
Didžiausias sukimo momentas, Nm EEB, sūk./min. 300 1 500 320 1 500 350 1 500 350 1 500 380 1 500 380 1 500
Įpurškimo tipas Common rail
Degalai ir bako talpa, l dyzelinas - 80
„AdBlue®“ bakelio1 talpa, l1 24,7
Išmetamųjų dujų valdymo standartas Euro 6 D-Full 
Išmetamųjų dujų kontrolė katalizinis konverteris / dalelių filtras / „AdBlue®“ bakelis1

Pavarų dėžės tipas Mechaninė Mechaninė Mechaninė  EDC automatinė su 
dviguba sankaba Mechaninė  EDC automatinė su 

dviguba sankaba
Pavarų skaičius 6 6 6 6 6 6
„Stop & Start“ + „Energy Smart Management“ – – – – – –
Techninės priežiūros intervalas iki 40,000 km / 2 metai2

Našumas
Didžiausias greitis, km/val. (H1) 165 176 176 - 176 -
0–100 km/val. (sek.) 16,8 14,3 - 10,9 10,8 10,0
Degalų sąnaudos ir išmetamo CO2 kiekis3

Patvirtinimo protokolas WLTP(4)

Sąnaudos važiuojant mišriu ciklu5, l/100 km5 - / - / - - / - / - - / - / - - / - / - - / - / - - / - / -
Išmetamo CO2 kiekis5 - / - / - - / - / - - / - / - - / - / - - / - / - - / - / -
Vairavimas 
Posūkio spindulys, nuo bortelio iki bortelio (m) Mažas tarpuratis: 11,84 – didelis tarpuratis: 13,17
Posūkio spindulys, nuo sienos iki sienos (m) -
Stabdymas
ABS su EBA ir adaptyviąja EBV / ESP su ASR Standartinė įranga
Priekiniai: diskiniai su kiaurymėmis – užpakaliniai: 
diskiniai Ø / plotis (mm) 296 / 28–280 / 12

Padangos

Padangų / ratlankių dydis Standartinė įranga: 205/65 R16 
Pasirenkama įranga: 215/60 R17

Standartinė įranga: 215/65 R16 
Pasirenkama įranga: 215/60 R17

 - nėra. 1 Sertifikuojama. Faktinės degalų ir „AdBlue®“ sąnaudos priklauso nuo transporto priemonės naudojimo, įrangos, vairavimo stiliaus ir apkrovos. 2 Variklyje alyva naudojama sutepimui ir judančių dalių aušinimui. Normalu, kad tarp alyvos keitimų jos reikia papildyti keletą kartą. 
3 Degalų sąnaudos ir išmetamo CO2 kiekis nustatomas atlikti laikantis standartinį, reglamentuotą metodą. Tokį pat metodą naudoja visi gamintojai, todėl transporto priemones lengva palyginti. 4 WLTP (pasaulinė suderinta lengvųjų transporto priemonių bandymo procedūra): pagal 
šį naują protokolą gaunami duomenys daug artimesni realaus naudojimo duomenims nei gauti pagal NEDC protokolą. 5 furgonas ir brigadinis furgonas H1 / furgonas H2 / platforma su kabina.

techniniai duomenys



Renault recommande renault.lt

Susipažinkite su RENAULT TRAFIC svetainėje www.renault.lt
Dėjome visas pastangas, kad šio leidinio turinys būtų tikslus jo išleidimo metu. Šis dokumentas sudarytas naudojant ikigamybinius modelius ir prototipus. Laikydamasi nuolatinio produkcijos tobulinimo politikos 
RENAULT pasilieka teisę bet kada keisti apibūdintas ar paminėtas savybes, transporto priemones ir priedus. Apie visus tokius pakeitimus RENAULT atstovams pranešama kuo greičiau. Priklausomai nuo pardavimo 
šalies, kai kurios versijos gali skirtis ir tam tikra įranga gali būti neparduodama (tiek standartinė, tiek pasirenkama, tiek priedai). Norėdami naujausios informacijos kreipkitės į artimiausią atstovą. Dėl techninių 
priežasčių šiame atspausdintame dokumente spalvos gali šiek tiek skirtis nuo faktinių automobilio išorės ar salono apdailos spalvų. Visos teisės saugomos. Draudžiama bet kokia forma ir bet kokiomis priemonėmis 
atkurti kurią nors šio leidinio dalį negavus raštiško RENAULT sutikimo.

PUBLICIS – nuotraukos: M. Hanisch, „Prodigious“, © „Renault Marketing 3D-Commerce“, RCD, „Pagécran“ – atspausdinta EB – xxxxxxxxxxx 
– 2021 m. rugsėjis. „Renault s.a.s.“, a société par actions simplifiée (Prancūzijos supaprastinta akcinė bendrovė), akcinis kapitalas: 533 941 113,00 € / 13-15 quai Le Gallo - 92100 Boulogne-Billancourt Cedex - R.C.S. (Prekybos 
ir įmonių registras) Nanterre B 780 129 987 / Tel. 0806 00 20 20.

Renault rekomenduoja


